НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
заседания Совета

г. Махачкала

04 июня 2013 года                                          № 158

Заседание проводилось по инициативе  генерального директора Партнерства
Шахбанова А. Б.

Форма проведения заседания—очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
11 Алиев Н.А -  Председатель Совета Партнерства;
11 Шахбанов А.Б.-Генеральный директор Партнерства;
11 Акаев З.Х.- Ректор НОУ ДПО «СКИПКК»;
11 Рубанов В.В. - Представитель ЗАО ХК «Трансстрой»;
11 Аушев М.А.- генеральный директор ООО «Техноцентр», (по доверенности —
Хутиева З.);
11 Омаров Г.Н.- генеральный директор ООО «Дорстройхолдинг»;
11 Гаджиев Г.А.- заместитель генерального директора ОАО «ЧиркейГэсСтрой».

Кворум для голосования имеется.
Председатель собрания: Н. Алиев

На заседании присутствуют:
• Ю. Шахбанов – помощник генерального директора;
• Г. Зухрабов –начальник АПУ;
• А. Мудаев – начальник Управления контроля и экспертизы;
• К. Абдуллаев – начальник Отдела контроля и экспертизы;
• М. Гамзатова – главный специалист АПУ;
• Г. Алигаджиев – Предсдатель Третейского суда;
• Г. Гаджиев – генеральный директор ООО «Севкавсертифик».

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске к
работам следующих организаций:

• ОАО "Газинжсети", № 0047.08-2009-0561009930-С-28;
• ООО Строительная компания "Строй мир", № 0142.01-2009-0544020281-С-28;
• ООО "АЛИСА", № 0271.01-2010-0606006360-С-28;
• ООО "ЗАМОК-5", № 0380.00-2012-0608004263-C-28;
• ООО «Салам», № 0080.05-2009-0561018589-С-28.

2. Рассмотрение заявления о внесении изменений в юридический и фактический
адрес  организации  ООО  «Севкавгидроспецстрой»,  №  0109.02-2009-

0546020551-С-28.
3. Об объединении Комитета по качеству и Комитета по охране труда.
4. Разное.

ПО ВОПРОСУ  1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение  заявлений  о  внесении
изменений в свидетельства о допуске следующих организаций:
• ОАО "Газинжсети", № 0047.08-2009-0561009930-С-28;
• ООО Строительная компания "Строй мир", № 0142.01-2009-0544020281-С-28;
• ООО "АЛИСА", № 0271.01-2010-0606006360-С-28;
• ООО "ЗАМОК-5", № 0380.00-2012-0608004263-C-28;
• ООО «Салам», № 0080.05-2009-0561018589-С-28.

СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета
поступившие заявления о внесении изменений в свидетельства, отметив, что все
документы,  приложенные  к  ним,  соответствуют  требованиям  к  выдаче
Свидетельств о допуске к работам.
 РЕШИЛИ:  Внести изменения в свидетельства о допуске к работам следующих
организаций:
• ОАО "Газинжсети", № 0047.08-2009-0561009930-С-28;
• ООО Строительная компания "Строй мир", № 0142.01-2009-0544020281-С-28;
• ООО "АЛИСА", № 0271.01-2010-0606006360-С-28;
• ООО "ЗАМОК-5", № 0380.00-2012-0608004263-C-28;
• ООО «Салам», № 0080.05-2009-0561018589-С-28.

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ   2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Рассмотрение  заявления  о  внесении
изменений  в  юридический  и  фактический  адрес  организации  ООО
«Севкавгидроспецстрой», № 0109.02-2009-0546020551-С-28.
СЛУШАЛИ:  М.  Гамзатову,  которая  представила  на  рассмотрение  Совета
заявление и предложила проголосовать за внесение изменений в юридический и
фактический адрес организации ООО «Севкавгидроспецстрой», № 0109.02-2009-
0546020551-С-28.
 РЕШИЛИ:  Внести  изменения  в  свидетельство  о  допуске  к  работам,  в  части
изменения юридического и фактического адреса ООО «Севкавгидроспецстрой»,
№ 0109.02-2009-0546020551-С-28, (363246, Республика Северная Осетия-Алания,
г. Алагир, ул. Ворошилова, д. 139).

Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ   3 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Об  объединении  Комитета  по  качеству  и
Комитета по охране труда.
СЛУШАЛИ: Хартышева Ш.С. – председателя Комитета по охране труда, который
заявил,  что  в  связи  с  переходом  на  другую  работу,  у  него  нет   возможности
возглавлять Комитет.
 ВЫСТУПИЛ:  А. Шахбанов и предложил объединить Комитет по охране труда с
Комитетом  ко  качеству,  подчеркнув,  что  работа  будет  более  эффективной  и
продуктивной.
РЕШИЛИ:
Передать функции Комитета по охране труда Комитету  по качеству.
Ликвидировать Комитет по охране труда.
Утвердить список членов Комитета по качеству в следующем составе:

• Шахбанов Али Баширович- ген.дир. Партнерства- Председатель Комитета;
• Гаджиев Гаджияв Магомедович- глав.спец. Отдела стандартизации- секретарь Коми-

тета;
• Мудаев Алигаджи Абдурахманович- главный инженер ЗАО ХК "ТРАНССТРОЙ"- член

Комитета;
• Асваров Беседин Асамудинович- нач. строительной лаборатории при ООО ПСК«Ма-

хачкаластройсервис»;
• Данилов Аким Степанович- главный инженер ОАО "ЧиркейГЭСстрой" - член Комите-

та;
• Абдулаев  Камиль  Алигаджиевич  -  представитель  ООО  "Стройконсалтинг"  -  член

Комитета;
• Акаев Марат Запирович – представитель ООО «Стройконсалтинг» - член Комитета.

Голосовали единогласно.

Председатель  собрания                                                     Н. Алиев

Секретарь Совета                                                     С. Насрудинова